
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO

č. zhotovitele : 04032018 
č.objednatele :

Smluvní strany:

1. Objednatel
Sídlo :
Zastoupený:
IČ:
DIČ:

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408. 502 00 Hradec Králové 
Mgr. Markéta Bartušová, tajemnice magistrátu 
00 26 88 10 
CZ00268810

Bankovní spojeni : Komerční banka, a s., pobočka Hradec Králové 
č.účtu: 426511/0100

Kontakt: Ing. Jan Nagy, vedoucí odboru informatiky, tel.: 495 707 307

a

2 Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený: 
IČ :
DIČ : 
Kontakt.

SENTA, spol. s r.o.
Náhon 277, 500 09 Hradec Králové 
Jiří Šrámek, jednatel 
48153028 
CZ48153028

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Hradci Králov^oddilC^ložka 3378 
Bankovní spojeni: Fio Banka č. účtu :

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo:

I.
Prohlášení a účel smlouvy

1. Statutární orgány (přip další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví 
smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecné závaznými právními 
předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto 
smlouvu o dílo.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedeni 
díla dle této smlouvy a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této smlouvy.

3. Tato smlouva se uzavírá za účelem servisu (oprav) výpočetní techniky v rozsahu touto 
smlouvou stanovených a jejich vyzvednutí a dodáni v místě plnění.

4. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízeni na zakázku malého 
rozsahu ze dne 11.4.2018.

II.

l



Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo:

Předmět smlouvy je servis (opravy) výpočetní techniky a kancelářské techniky včetně 
dodávky náhradních dílů.

Dílo bude realizováno dle jednotlivých objednávek objednatele podaných e-
mailem nebo telefonicky v plném rozsahu určeném zadáním objednatele ze dne 15.3 
2018 č.:MMHKTA201800000027 (Výzva k podání nabídek vč příloh) a v souladu s 
nabídkou zhotovitele ze dne 3.4.2018 č........

(dále jen „dílo")

2. Zhotovitel provede servis výpočetní techniky v místě plněni, kterým je sídlo objednatele 
Neni-li oprava zařízení na místě možná, provede bezúplatný odvoz servisované 
techniky do místa opravy a její předání zpět objednateli.

3. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna 
související plněni a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla. (obstará 
vše, co je k provedeni díla potřeba). Součásti předmětu plnění smlouvy jsou tak i práce 
blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému provedeni díla a o kterých 
vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl vědět a bez jejichž 
realizace se nedá dílo řádně dokončit, příp užívat. Provedeni těchto prací nezvyšuje 
cenu díla.

Podklady pro provedeni díla
1. Podklady pro provedení díla:

a) výzva k podáni nabídek ze dne 15.03.2018

b) nabídka zhotovitele ze dne 3.4.2018
2. Zhotovitel prohlašuje, že kopie všech těchto dokumentů mu byly předány nejpozději při 

podpisu smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré podklady použije výhradně pro potřeby plněni této 

smlouvy o dílo. Zhotovitel se zavazuje, že podklady nepoužije k žádným jiným účelům.

IV.
Doba a místo plnění

1 Termín předání díla specifikovaného v jednotlivých objednávkách objednatele:
do 48 hodin od doručeni objednávky zhotoviteli.

2. Zhotovitel potvrdí příjem objednávky objednatele e - mailem do 4 hodin od doručeni 
objednávky (v případě doručení objednávky po 15 hodině potvrdí zhotovitel příjem 
objednávky do 10 h následujícího dne), současně zhotovitel stanoví předběžnou cenu 
servisního zásahu v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy a předběžný termín 
dokončeni opravy (předáni servisovaného výrobku objednateli), maximální termín 
dokončeni opravy je však vždy 48 hodin od doručeni objednávky, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. Požadavek na servisní zásah bude objednatel hlásit v pracovních 
dnech mezi 7-17 hodinou.

2



3. Zhotovitel není v prodleni s plněním této smlouvy a neodpovídá za škody tímto 
způsobené, pokud neplněni smluvních povinnosti je způsobeno vyšší mocí ve smyslu 
čl. IX. této smlouvy.

4 Pokud zhotovitel během plněni zjisti okolnosti, které bráni včasné realizaci díla, musí 
bez zbytečného odkladu písemně (e-mailem) uvědomit objednatele o předpokládaném 
zpoždění, jeho pravděpodobném trvání a příčině.

5. Místem plněni je sídlo objednatele.

V.
Cena za dílo

1. Cena díla specifikovaného konkrétní objednávkou bude stanovena dle skutečné 
provedených prací dle přílohy č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy.

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty ve výši 
21%. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečněni zdanitelného plněni, je 
zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě 
účinné k datu uskutečněni zdanitelného plněni. V případě takové změny DPH není 
třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámeni zhotovitele o takové 
změně.

3. Jednotkové ceny dohodnuté v čl. V odst. 1 smlouvy jsou cenou úplnou a konečnou. 
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla. Zejména se 
jedná o: dopravné (vyzvednuti i předáni techniky v sídle objednatele), vyzvednuti i 
dodávka je řešena vlastní službou, nikoliv využitím balíkových přepravních služeb (PPL, 
apod.). Balné je také zahrnuto v konečné ceně. Ostatní ceny náhradních dílů jsou 
fakturovány za ceny v místě a čase obvyklém.

4 Zvýšeni dohodnuté ceny za dílo (s výjimkou dle čl. V. odst. 2) je možné pouze na 
základě písemného dodatku ke smlouvě podepsaného zástupci obou smluvních stran.

VI.
Platební podmínky

1. Strany se dohodly, že cena za dílo bude hrazena na základě faktur vystavených 
zhotovitelem. Tento je oprávněn fakturovat cenu díla (jednotlivých děl) čtvrtletně 
zpětně na základě skutečně zhotovitelem provedených výkonů (prací) potvrzených 
objednatelem na servisních ( zakázkových) listech.

1. Podkladem pro zaplacení předmětu plněni budou faktury, které budou mít náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, a dále k ni budou přiloženy předávací protokoly (dodací listy s přesným popisem 
vykonané práce a dodaných originálních náhradních dílů) podepsané zmocněným 
pracovníkem objednatele. Smluvní strany se dohodly, že cena bude fakturována s 
DPH. Faktura bude obsahovat číslo faktury, název díla nebo jeho části, datum předáni 
provedených prací objednateli, název, sídlo, IČ a DIČ objednatele, název, sídlo, IČ a 
DIČ zhotovitele, den odesláni faktury, označeni peněžního ústavu a účtu, na který má 
být placeno, vyznačeni dne splatnosti, fakturovanou částku s DPH a bez DPH a další 
náležitosti v souladu se zákonem o DPH, požadavky zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, a požadavky zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Přílohou faktury bude 
soupis skutečně provedených prací oceněných jednotkovými cenami. Bez 
odsouhlaseného soupisu provedených prací je faktura neplatná.

2 Splatnost všech faktur je 21 dni od jejich doručeni objednateli.

3



3. Jestliže faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti (případně bude obsahovat 
chybné údaje) nebo nebude přiložen předávací protokol (dodací list), je objednatel 
oprávněn takovou fakturu vrátit zhotoviteli. Faktury musí být vráceny do data jejich 
splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými 
náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není 
objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Splatnost nově vystavené faktury 
je rovněž 21 dni od jejího doručeni objednateli.

4. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon 
o DPH), je povinen neprodlené o tomto informovat objednatele.

5. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnuti zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce 
ve smyslu § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z 
přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o 
DPH. O tuto část bude ponížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části 
díla) bez DPH.

6. Dojde-li po uzavřeni smlouvy ke změně účtu zhotovitele, který je zveřejněn na 
stránkách České daňové správy, je zhotovitel povinen o tom neprodleně informovat 
objednatele.

VII.
Práva a povinnosti stran při prováděni díla

Kontaktními osobami objednatele pro realizaci této smlouvy jsou :
Pavel Kněžour, pracovník odboru informatiky, tel.: 495 707 309, 731 131 105, 
e-mail: pavel.knezour@mmhk.cz

2. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména:
- předpisů, norem, vzorových listů, technologií, výrobních předpisů (receptur) a 
jiných závazných pokynů (např. zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky a o změně a doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané 
stavební výrobky, ve zněni pozdějších předpisů,
- požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány,
- ostatních obecně závazných právních předpisů a závazných norem a dle příkazů 
objednatele, ustanovení § 2594 zákona tím není dotčeno.

3. Za škody odpovídá zhotovitel podle obecně závazných právních předpisů.
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu 

provádění díla. Zjisti-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může 
požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li 
tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by 
postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem 
bude pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě s pojistným 
plněním ve výši 250 000,- Kč, a to po celou dobu realizace předmětu plněni této 
smlouvy. Zánik pojištěni nebo sníženi jeho výše plnění pod uvedenou hranici v průběhu 
plněni smlouvy bude posuzováno jako podstatné porušeni smlouvy zhotovitelem 
Zhotovitel je povinen předložit na vyžádání pojistnou smlouvu k nahlédnuti a to do 7

4

mailto:pavel.knezour@mmhk.cz


pracovních dnú. Náklady na pojištění odpovědnosti jsou zahrnuty v ceně dohodnuté v 
článku V smlouvy. Nepředloženi pojistné smlouvy objednateli k nahlédnutí ve 
stanovené IhUtě a případný zánik pojištěni se považuje za podstatné porušeni smlouvy.

6. Při nepředvídatelné situaci, kdy by došlo k překročeni předběžné ceny servisního 
zásahu je dodavatel povinen o tom předem informovat objednatele, písemně 
vyspecifikovat důvod tohoto navýšení a získat jeho souhlas se servisním zásahem.

7. Dilo musi odpovídat všem požadavkům uvedeným v dokumentech, pokynech a 
příkazech uvedeným v odst. 2 tohoto článku smlouvy.

8. Zhotovitel zajisti platební styk s veškerými případnými subdodavateli a za jejich práci 
ponese záruku v plném rozsahu.

9. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné zprávě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti
s projektem všechny nezbytné informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

10. Při prováděni díla prostřednictvím subdodavatele má zhotovitel odpovědnost, jako by 
dílo prováděl sám.

Vlil.
Přerušení a zastavení provádění díla

1. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit 
prováděni díla, jestliže :
- prováděni dila bráni vyšší moc,
- při výskytu vážných skrytých překážek bránicích řádnému prováděni díla, o nichž 

zhotovitel nevěděl, nemohl vědět, ani nemohl celou situaci přiměřeným způsobem 
vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění díla

- dojde k zastavení provádění díla rozhodnutím k tomu příslušného státního orgánu 
nikoliv z důvodů na straně zhotovitele

Přerušením provádění dila z uvedených důvodů přestávají dnem přerušení běžet lhůty 
tímto přerušením dotčené.

2. Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušení provádění dila na nezbytně 
nutnou dobu a v nezbytném rozsahu, zejména jestliže:
- pracovníci zhotovitele při práci poruší platné technické a bezpečnostní normy a 

předpisy,
- by vadný postup zhotovitele nepochybně vedl k podstatnému porušeni smlouvy,
Přerušeni prováděni dila objednatelem z výše uvedených důvodů nestaví běh 
smluvních ihút tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok zhotovitele na úhradu 
vicenákladů vyvolaných přerušením.

IX.
Vyšší moc

1. Vyšší moci se pro potřeby této smlouvy rozumí události, které nastaly za okolností, 
které nemohly být odvráceny účastníky této smlouvy, které nebylo možné předvídat a 
které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze smluvních stran, jako 
např. války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo dopravní embarga. 
Vyšší mocí není nedostatek úředního povoleni ani jiný zásah orgánu státní moci 
v České republice.

5



2. Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí příslušný účastník této smlouvy o takovém 
stavu, o jeho přičíně a jeho skončeni druhého účastníka. Zhotovitel je povinen hledat 
alternativní prostředky pro splněni smlouvy.

3. Trvá-li vyšší moc déle než 1 měsíc a nedohodnou-li se smluvní strany v této době na 
alternativním řešeni, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

4. V takovém případě má objednatel povinnost dosud přijatá plnění si ponechat za 
sjednanou úhradu a hledat alternativní řešení ke splnění smlouvy s jiným partnerem.

X.
Předáni a převzetí dila

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním. Dílo 
se pokládá za řádně dokončené, jestliže nebude při převzetí vykazovat žádné vady a 
nedodělky a veškeré zkoušky skončí požadovaným výsledkem.

2. O převzetí dila pořídí objednatel se zhotovitelem zápis o předáni a převzetí dila 
(předávací protokol), podepsaný zástupci obou stran, a to ve dvou stejnopisech. Jeden 
stejnopis obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Dílo bude převzato objednatelem po 
ověření funkčnosti techniky (věci), jejíž servis byl předmětem díla

3. V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou 
svá stanoviska a jejich odůvodněni a dohodnou náhradní termín předání.

XI.
Odpovědnost za vady dila, záruka

1 Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a jejími 
přílohami, a všemi technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím 
prováděným na základě této smlouvy, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude 
použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému účelu.

2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost. Záruční doba na provedené práce činí 6 
měsíců. Na dodané náhradní díly poskytuje zhotovitel záruku za jakost v délce záruky 
poskytované výrobcem, vždy však min. 6 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne 
předáni dila na základě předávacího protokolu dle čl. X.

3. Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační protokol). 
Pokud bude objednatel požadovat odstraněni vady zhotovitelem, zavazuje se 
zhotovitel započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez 
zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady V případě, že se strany 
nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit vady vždy nejpozději do 48 hodin od 
nahlášeni. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vady 
odpovídá, ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o 
reklamaci.

4. V případě, že objednatel bude požadovat odstraněni vady zhotovitelem a zhotovitel 
nezačne s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto 
neodstraní ve lhůté stanovené v odst. 3 tohoto článku, je objednatel oprávněn odstranit 
tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady zhotovitele

5. Reklamační protokoly budou objednatelem číslovány. Objednatel v reklamačním 
protokole uvede přibližnou specifikaci závady

XII.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v následujících případech:

6



a) v případě prodleni s předáním dila dle jednotlivých objednávek objednatele se 
zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 
i započatý den prodleni.

b) v případě, že zhotovitel nedodrží termín odstraněni vad a nedodělku dohodnutý 
v zápise o předáni díla. zavazuje se objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Stejnou pokutu se zavazuje 
zhotovitel zaplatit za nedodrženi terminu odstraněni vad zjištěných v záruční 
době.

2. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok objednatele na náhradu škody

3. V případě prodlení s platbou faktury za dokončené dílo uhradí objednatel zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu 
zajištěné právní povinnosti.

5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní 
stranou. Splatnost této faktury je 7 dni od jejího doručení příslušné smluvní straně.

6. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody, vedle zaplaceni smluvní pokuty 
dle předchozí věty je zhotovitel povinen rovněž nahradit objednateli škodu, která mu 
vznikla v důsledku porušeni povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou. 
Ustanoveni § 2050 zákona se nepoužije.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že aplikace ustanovení § 2591, § 2595, § 2605
odst. 2 a § 2606, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisů, se vylučuje

2. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu

3. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, a to i bez uvedeni důvodu.
4. Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že ze strany zhotovitele 

bude opakovaně nekvalitně provedena servisní činnost (opravy) techniky, případné dojde 
opakované k nedodržení terminů dokončeni opravy dle čl. IV. odstavec 2.

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanoveni této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným /účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanoveni neplatného/neúčinného. Uvedené platí i v případě 
zrušeni smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava 
obecně závazných právních předpisů České republiky.

6 Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
uveřejnění v registru smluv. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od účinnosti 
smlouvy na dobu 1 roku.

7. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany 
sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou 
smluvní strany vylučuji.

7



8 Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním smlouvy.
9. Strany prohlašuji, že ke dni podpisu smlouvy mají všechny dokumenty (přip. kopie

dokumentů), které jsou označeny jako přílohy smlouvy, k dispozici alespoň v jednom
vyhotoveni.

10. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou.

11 Smluvní strany prohlašuji, že na Smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), a kupující je dle § 2 cit. zákona subjektem, 
jehož smlouvy se povinné uveřejňuji prostřednictvím registru smluv.

12. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému 
uveřejněni smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně 
vyplnění metadat Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném 
rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p 408, IČ: 00268810, 

datová schránka: bebb2in
Druhá smluvní strana: SENTA, spol. s r.o., Náhon 277, 50009 Hradec Králové,

IČ:48153028, datová schránka: 7vhsevj

- vymezení předmětu smlouvy: rámcová smlouva o dílo - Opravy výpočetní techniky
- cena: hodnotu smlouvy nelze určit
- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považuji za správný, úplný a v tomto zněni plné odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.
13. Smluvní strany prohlašuji, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství.
14 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné 

vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že 
smlouvě porozuměly a chápou její význam, což stvrzuji svými podpisy.

Příloha č.1: cenová tabulka

V Hradci Králové, dne 13.4.2018 V Hradci Králové dne 1H. ,0.i.

Jiří Šrámek 
jednatel tajemnice magistrátu

8



Příloha č.1 CENOVÁ TABULKA
Servisní činnost Jednotková cena bez

DPH
[ práce
hodinová sazba prováděného servisu a diagnostiky tiskárny A4, HP U, HP INK JET, OKI LED, 
Samsung U, Olivetti, Intermec, Xerox

480,00 Kč

hodinová sazba prováděného servisu a diagnostiky multifunkčních zařízeni a skenerů formátu 
A4 color/mono

480,00 Kč

hodinová sazba prováděného servisu a diagnostiky multifunkčních zařízení formátu a skenerů 
A3 color/mono

480.00 Kč

práce ♦ materiál
Cena profylaxefil tiskárny HP U, OKI l ED, Samsung U. OKI lehhčka 1 280,00 Kč
Cena profyiaxeíii] multifunkčniho zařízeni A4 1 360,00 Kč
Cena profvlaxeíiiil multifunkčniho zanjen^A3 1 880,00 Kč
Cena výměny fixační jednotky (válec+fólie) tiskárny HP LJ 2015 1 984,00 Kč
Cena výměna zapékaci jednotky OKI MC561 1 283,00 Kč
Cena výměny tiskové hlavy OKI Microline 390FB 2 892,00 Kč
Cena výměny datového pásku pro jehličkovou Navu tiskárny OKI 390FB 820,00 Kč
Cena výměny záklany podavače ADF včetně pantů multifunkčniho zařizeni Canon IR-1022 1 042,00 Kč
Cena výměny drum umt black multifunkčniho zařízeni Canon IRC-2380 3 280,00 Kč
Cena výměny fixační jednotky multifunkčniho zařízení SHARP AR-207, 2 820,00 Kč
Cena výměny fixační jednotky multifunkčniho zařízení Ricoh Afiicio MP2550 1 642,00 Kč
Cena výměny přenosového pásu unit Canon ÍRC2225 4 180,00 Kč

Cena výměny separátoru papíru automatického podavače skenerů A4 Fujitsu fi-7160, čišténí optiky 
skeneru a promazáni jeho pohyblivých části, výměna válečků podáváni a feed separátoru, 
kalibrace tkle, celkove odzkoušeni a testy skenů komplexního čištění dráhy papíru, seřizem a
nastavem

2 267.00 Kč

Cena opravy Canon iRC3080i, výměna magneta DRUM UNÍT 4 884,00 Kč
Cena výměny black drum multifunkčniho zařízení Canon IRÁC-5051, 3 884,00 Kč
Cena výměny duplexní čtecí hlavy skeneru Fujitsu fi-6230 4 826,00 Kč
Cena výměny K zobrazovací jednotky Develop lne o 203 3 866,00 Kč
Cena výměny K válce multifunkčniho zařízeni DEVELOP ineo 163 1 396,00 Kč

Výměna horního a spod mho ochranného sklíčka reading glass dokumentového skeneru Canon 
DR6030C

388,00 Kč

Cena výměny fixační jednotky OKI ES4160 1 895,00 Kč
Cena výměny black drum Canon A3, iR 2020 2 692,00 Kč
Cena za diagnostiku opravy, pokud by zařízeni nebylo rentabilní opravovat 280,00 Kč

Celková nabídková cena bez DPH 52 281,00 Kč
DPH 21% celkem 10 979,01 Kč
Celková nabídková cena bez DPH 63 260,01 Kč

lil Profylaxe tiskárny musí obsahovat montáž, demontáž stroje, čištěni podávaciho prostoru válců včetně čisticích
prostředku a opotřebeni servisních sad, čištěni dráhy papíru a válečků posuvu-transportu papíru, čistém separace, mazán*
třecích a vodicích části mechanizmu pohybu, čistém transportu duplexu, celkové odzkoušeni a testováni tisku.

fiil Profylaxe musí obsahovat: montáž, demontáž stroje, čiiténi podávaciho prostoru válců včet né čisticích prostředků a 
opotřebeni servisních sad, čištěni dráhy papíru a válečků posuvu-transportu papim, mazáni třecích a vodicích části
mechanizmu pohybu. čištěni transportu duplexu, nastaveni kalibrace a soutisku barev, vyčištěni vývojnice, čišténí optiky
skeneru a promazání jeho pohyblivých části, čištěni válečků podáváni a feed se para torů, celkové odzkoušení a testy skenů
a tisku.

fiiil Profylaxe musí obsahovat: montáž, demontáž stroje. čištěni podávaciho prostoru válců včetně čisticích prostředků a
opotřebení servisních sad, čistém drahý papíru a válečků posuvu-transportu papim, mazaní třecích a vodicích části
mechanizmu pohybu, čištění transportu duplexu, nastaveni kalibrace a soutisku barev, vyčištěni vývojnice od toneru.
kontrola sooiek a nastaveni senzorů, čištění optiky skeneru, čištěni podavače originálů, a promazání jeho pohyblivých
části včetně finišeru, čištěni válečku podáváni a feed separators, celkove odzkoušení a testy skenú. tisku a kopírování

V Hradci Králové, dne: 13.4.2018 
Jiří Šrámek, jednatel:

9


